АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2017                                                                                                           № 639

О передаче движимого имущества из собственности муниципального
образования город Мурманск в муниципальную собственность

Кольского района на безвозмездной основе

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая
решение Совета депутатов города Мурманска от 27.09.2016 № 29-511 «Об
утверждении перечня движимого муниципального имущества, передаваемого
из муниципальной собственности муниципального образования город
Мурманск в муниципальную собственность Кольского района Мурманской
области», решение Совета депутатов Кольского района от 02.02.2017 № 6/6 «Об
утверждении перечня имущества, принимаемого из муниципальной
собственности муниципального образования город Мурманск в
муниципальную собственность Кольского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Комитету имущественных отношений города Мурманска

(Синякаев Р.Р.):
1.1. Обеспечить передачу из муниципальной казны города Мурманска

Управлению муниципальным имуществом администрации Кольского района на
безвозмездной основе движимого имущества, указанного в приложении к
настоящему постановлению.

1.2. Исключить из реестра муниципального имущества города Мурманска
движимое имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление с приложением на официальном сайте
администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев